
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0060666/2014

VISTO:
Lo establecido por la Ord. HCS 6/08, artículo 6°; y

CONSIDERANDO:
Que es necesario conformar el Comité Evaluador del Ciclo Final para

Evaluación de Desempeño Docente.
Que se considera la propuesta de Comité elevada por Secretaría Académica.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por

las comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y Reglamento y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Conformar el Comité Evaluador del Ciclo Final que analizará los
méritos académicos y la actividad docente de los Profesores cuya designación por
concurso venza en el período comprendido entre el 01/11/14 y hasta el 31/10/15 de
la siguiente manera:

T

1°
S

2°
S

Apellido y
Nombre

(F.
Psicología)

Patricia
Altamirano

Andrea
Pujol

Pablo
Muñoz

Apellido y
Nombre

(F.
Psicología)

Angélica
Dávila

Raúl
Montenegro

Karin
Arbach

Apellido y
Nombre (UNC)

María Teresa
Dalmasso (Cs.

déla
Información)

Olga Paez de
Gigena (Trabajo

Social)
Santiago lan

Dutari
(Arquitectura)

Apellido y
Nombre

(Otra Unidad
Académica)

Adela
Estofan de

Terraf (U NT)

Juan José
Michel Fariña

(UBA)
Norma
Delluca
(UNLP)

Apellido y
Nombre

(Estudiante)

Lucía
Florencia
Sánchez

Sofía
Neumann

Manuel
Badino

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese a Secretaría Académica a sus efectos,,
elévese para su aprobación al H. Consejo Superior y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
QUINCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑOBaS MIL CATORCE.

RES

Uc.CLAUDIA/OR
DEXÍAN

FACULTÁOSLE1 'OGlA


